



Łódź, dnia 14.10.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 146/TP/ZP/D/2024 – na dostawy środków ochrony indywidualnej

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1-2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycji 1 fartuch włókninowy o gramaturze 25g/m², higieniczny, wiązany z tyłu na troki, rękaw wykończony gumką, przeznaczony do ochrony zarówno użytkownika, jak i środowisko pracy, pozwala na zachowanie wymaganych warunków sanitarnych, długość fartucha – 116cm, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycji 2 jednorazowy fartuch przedni foliowy o wymiarach 80x125cm w opakowaniu jednostkowym a 100 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. PAKIET nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 1 oraz 3 czepek kształcie furażerki wiązany na troki wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², materiał doskonale przepuszczający co daje wysoki komfort noszenia, opakowanie: torebka foliowa op. 100 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. PAKIET nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 2 czepek w kształcie beretu wykończony gumką, dobrze przepuszcza powietrze, duża średnica - pozwala z łatwością schować długie włosy, materiał - włóknina polipropylenowa, czepek 24 " gramatura 12 g/m² kolor niebieski?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. PAKIET nr 3 poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 4-5 maskę medyczną dostępną w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. PAKIET nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5, pozycji 1 koszulę szpitalną o gramaturze 35 g/m² wykonana z materiału 100% SMS, wiązana w pasie i przy szyi, pakowane w worek foliowy z etykietą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy opis jako równoważny.

7. PAKIET nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5, pozycji 2 spodenki do kolonoskopii o gramaturze 35g/m²??

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. PAKIET nr 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków z częścią górną wykonaną z włókniny o gramaturze 26 g/m².

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. PAKIET nr 3 poz. 2

Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych po 100 sztuk w folię.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

www.usk2.lodz.pl



10. PAKIET nr 3 poz. 3

Proszę o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym
- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. PAKIET nr 3 poz. 4-5

Proszę o dopuszczenie masek z ciśnieniem różnicowym Pa/cm² < 40 Pa/cm²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. PAKIET nr 3 poz. 4

Proszę o dopuszczenie masek z trokami o długości 38 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. PAKIET nr 3 poz. 4-5

Proszę o dopuszczenie masek tylko w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. PAKIET nr 3 poz. 4-5

Proszę o dopuszczenie masek o skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. UMOWA

Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie?

„§ 7

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu zamówionego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 1 % wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

16. PAKIET nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny pełnobarierowy zgodny z EN 13795 1-3 z włókniny polipropylenowej typu SMS; gramatura materiału bazowego min 35g/m². Wzmocnienie wykonane z laminatu włóknina- folia (PP- PE) w części przedniej fartucha i na głównej części ramion. Gramatura wzmocnienia min 40 g/m². Fartuch zapinany u góry na rzep. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej o długości 8 cm (+/- 1 cm). Pod szyją lamówka. Oznaczenie fartucha Standard / wzmocniony umieszczone na opakowaniu. Tylne części fartucha zachodzące na siebie. Umieszczenie troków w specjalnej tekturowej prowadnicy oznaczonej dwoma kolorami umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego i zapewnia pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Fartuch zapakowany w opakowanie typu papier- folia i we włókninę lub papier krepowy zabezpieczającą przed przypadkowym zabrudzeniem w trakcie otwierania. Do każdego fartucha chirurgicznego dołączone są dwa ręczniki celulozowe. Fartuch posiada 2 etykiety identyfikacyjne (do wklejania do dokumentacji medycznej) zawierającą datę ważności i nr serii umieszczoną na zewnątrz opakowania jednostkowego.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

17. PAKIET nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny pełnobarierowy zgodny z EN 13795 1-3 z włókniny polipropylenowej typu SMS; gramatura materiału bazowego min 35 g/m². Fartuch zapinany u góry na rzep. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej o długości 8 cm (+/- 1 cm). Pod szyją lamówka. Oznaczenie fartucha Standard / wzmocniony umieszczone na opakowaniu.. Tylne części fartucha zachodzące na siebie. Umieszczenie troków w specjalnej tekturowej prowadnicy oznaczonej dwoma kolorami umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego i zapewnia pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Fartuch zapakowany w opakowanie typu papier- folia i we włókninę lub papier krepowy zabezpieczającą przed przypadkowym zabrudzeniem w trakcie otwierania. Do każdego fartucha chirurgicznego dołączone są dwa ręczniki celulozowe. Każdy fartuch posiada 3 etykiety identyfikacyjne (do wklejania do dokumentacji medycznej) zawierającą datę ważności i nr serii umieszczoną na zewnątrz opakowania jednostkowego..

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



18. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 30 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

19. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Specyfikacja wymiarów: rozmiar L - długość 120, szerokość 70 cm (obwód całkowity 140 cm), troki szyja 30 cm, troki pas 180cm / rozmiar XL - długość 120 cm, szerokość 75 cm (obwód całkowity 150 cm), troki szyja 30 cm, troki pas 180 cm/.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zgodnie z SWZ.

20. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

21. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane a 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy przeliczeniu ilości.

22. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 71 x 120cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

23. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 71 x 180cm,. Fartuch pakowany pojedynczo w folię?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 75 x 125cm? – fartuch na rolce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

25. PAKIET nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Koszula typ V- Koszula dala pacjenta zakładana przez głowę z wycięciem pod szyją typu V, krótki rękaw typu kimono.

*Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm
Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy opis jako równoważny.

26. PAKIET nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Koszula operacyjna wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m². Na przodzie bez fałdy z głębokim wycięciem wiązaniem na troki umożliwiające pacjentowi zachowanie intymności. Koszula bez rozporków po bokach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy opis jako równoważny.

27. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 35 g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

28. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L o wymiarach 130 x 137 cm oraz w rozmiarze XL o wymiarach 142 x 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

29. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni o wymiarach 75 x 125 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

30. PAKIET nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszule z rozcięciem z tyłu, wiązane na troki na karku i w pasie, dostępne w rozmiarach M/L (110 x 140 cm) oraz XL/XXL (125 x 160 cm)? Prosimy także o odstąpienie od przedstawienia badań na paroprzepuszczalność i odporność na przenikania cieczy (brak takich wymagań w odniesieniu dla odzieży pacjenta).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zgodnie z SWZ.



31. PAKIET nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z nieprześwitującej włókniny typu SMS o gramaturze min. 28 g/m kw. w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

32. PAKIET nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby każda para spodenek była składana pojedynczo, a nie np. po 5 – 10 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

33. PAKIET nr 1 poz. 1, 2

czy Zamawiający dopuści możliwość podania ceny jednostkowej netto za 1 szt. fartuchów chirurgicznych? Nasza prośba wynika z faktu, iż oferowany asortyment w zależności od rozmiaru jest konfekcjonowany w innej ilości w opakowaniu handlowym. Ilości w opakowaniach handlowych zostaną podane w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga podania ceny za szt.

34. PAKIET nr 1 poz. 3

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych skarpetek sklasyfikowanych jako wyrób higieniczny (nie wyrób medyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

35. PAKIET nr 1 poz. 3

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych skarpetek wykonanych z dzianiny poliestrowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

36. UMOWA § 4 ust. 10

wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisów w/w ustępu i zastąpienie ich następującymi:

„W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku lub wady towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych równoważnych do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego”

Zgodnie z § 7, ust. 1-2 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym terminie. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

37. UMOWA § 7 ust. 1

wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- § 7, ust. 1- do kwoty 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia;

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

38. UMOWA § 7 ust. 2

wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- § 7, ust. 2- do kwoty 0,5% wartości wadliwej części zamówienia;

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

39. UMOWA § 7 ust. 4

wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- § 7, ust. 4- do kwoty 5% wartości niedostarczonego lub niewydanego przedmiotu umowy;

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

40. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

41. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



42. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

- Mankiet 5 cm
- Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
- Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

43. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

44. PAKIET nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

45. PAKIET nr 3 poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści czepkę pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

46. PAKIET nr 3 poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, cały w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny??

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

47. PAKIET nr 3 poz. 2

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

48. PAKIET nr 3 poz. 2

Czy zamawiający dopuści kolor wyłącznie niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

49. PAKIET nr 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, cały w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu wymogu opakowania w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczej sztuki.

50. PAKIET nr 3 poz. 4-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga op. a'50 szt.

51. PAKIET nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMMS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zgodnie z SWZ.

52. PAKIET nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem typu rzep w okolicy karku: lewy rzep: 3cm x 13cm, prawy rzep: 3cm x 7cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



53. PAKIET nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z kolorową lamówką pod szyją pozwalającą na szybką identyfikację rozmiaru fartucha? Fartuch posiada identyfikację rodzaju w postaci pieczętki na fartuchu w zależności od posiadania wzmocnienia lub jego braku, widoczne przed rozłożeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

54. PAKIET nr 1 poz. 1

Mając na uwadze poniższe wyjaśnienia, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający odstępuje od wymogu dotyczącego posiadania przez oferowane fartuchy normy AAMI PB70.

Zgodnie z obowiązującą w Unii Europejskiej Dyrektywą Medyczną EEC 93/42, wymagania i metody badań dotyczące odzieży i obłożeń chirurgicznych określa najnowsza norma PN-EN 13795, w której nie został określony wymóg badania fartuchów zgodnie z AAMI PB70 Norma „AAMI PB70 Działanie bariery dla cieczy oraz klasyfikacja odzieży ochronnej i pokrowców przeznaczonych do stosowania w barierach zdrowotnych”, opublikowana przez Amerykański instytut ustalający normy techniczne (ANSI), opisuje działanie bariery dla cieczy i klasyfikację odzieży ochronnej. Normy europejskie nie wymagają w/w badań dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny. Istotnym pozostaje również fakt, że wyżej opisana metoda badawcza (norma) nie jest zharmonizowana z Dyrektywą Medyczną EEC 93/42, a co za tym idzie, wymaganie wykonania badania wyrobu medycznego na podstawie nie zharmonizowanej z Dyrektywą normy lub norm, jest wymaganiem bezzasadnym.

Oferowany fartuch posiada odporność na przenikanie drobnoustrojów na powierzchni krytycznej na mokro =6,0 IB (wg EN ISO 22610 wymagania 6,0), oraz na sucho = 2,0 CFU (wg EN ISO 22612 wymagania ≤300), a więc spełnia wymagania normy 13795 na poziomie wysokiej skuteczności.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

55. PAKIET nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 113,5 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 193 Kpa, na mokro 190 kpa?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

56. PAKIET nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu folia – papier i we włókninę SMS wraz z 2 szt ręczników włókninowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zgodnie z SWZ.

57. PAKIET nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 46,7 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 128 Kpa, na mokro 117 kpa. Paroprzepuszczalność 4195 g/m²/24h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zgodnie z SWZ.

58. PAKIET nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

59. PAKIET nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z foli polietylenowej o wymiarach 71x116cm, pakowany pojedynczo w opakowanie a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

60. PAKIET nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę operacyjną wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², wkładana przez głowę, bez rozporków i fałd, wiązana z tyłu na troki, z przodu głębokie rozcięcie typu Y, wiązane na troki. Rozmiary S, M, L, XL – długość od 111cm (S) do 117 cm (XL), szerokość od 68 cm (S) do 77 cm (XL)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy opis jako równoważny.

61. PAKIET nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem
KIEROWNIK
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2
UM w Łodzi
Pieczęć
mgr Anna Pietrzyk

www.usk2.lodz.pl

ju